平成２４年 ３月 吉日

岐阜県ラグビーフットボール協会

会 長  藤 井  孝 男

                  ＜公印省略＞

チーム代表者 各位

平成２４年度定期総会の開催について（ご案内）

 日頃は，当協会に対してご協力，ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

さて，見出しのように「平成２４年度岐阜県ラグビーフットボール協会定期総

会」を下記のように開催いたします。公私ともご多忙中とは存じますが，是非

ご出席いただけますようご案内いたします。

 尚，当日、総会の前に『東日本大震災復興支援招待試合 第 1 部』「福島県立

磐城高校」ｖｓ「岐阜県少年選抜」の試合が長良川球技メドウ（10：30KO 予

定）にて開催されますので、是非観戦をお願いします。

 また総会終了後に，平成２４年度「安全推進講習会」を予定しております。

チーム登録に際しまして，コーチ資格と共に，この安全推進講習会受講者が必

須となります。各チームにおかれましては，必ず受講いただきますようご案内

申し上げます。

記

  １ 期 日  平成２４年４月２２日（日） 午後１時 45 分より受付

１４：００～１５：００ 定期総会

１５：１０～１６：４０ 安全推進講習会

  ２ 会 場  岐阜メモリアルセンター 陸上競技場 会議室

                岐阜市長良福光大野２６７５－２８

以上

※ 出欠席については，平成２４年４月１０日(火)必着で，同封の葉書にて、

ご返事頂けますようお願いします。また，ご欠席の場合は，＜委任状＞を

作成し，ご返送頂けますようお願い申し上げます。

※ 平成２４年度「チーム・個人登録」は， 昨年同様に WEB 上での作業と

なります。

※ 当日は、メモリアルセンターにて様々な催しが予定されています。駐車に

つきましては、招待試合を観戦され、そのままメドウをご利用頂けます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

                   岐阜県ラグビーフットボール協会

                   事務局  木下良敏

                   県協会：info@gifu-rfu.jp

                  携 帯：grfu-rugby1947.09.08@ezweb.ne.jp

                協会専用電話：（０８０）５２９４－４７９０

                  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊